■例会場：ホテルマリンパレスさぬき

  高松市福岡町 2 丁目 3-4

■例会日：毎週木曜日 PM6：30 より

■事務局：Ｅ-mail : t.green.rc@gmail.com

■URL：http：//tgrc.jp

  会長：福島 秀孝  幹事：松野 博文

□ プログラム委員会より

□ 3/28 出席報告

第 1 4 2 0 回  例会報告  4 月 4 日

日

今週プログラム  ●4 月 4 日（1420 回）
               委員会事業 青少年奉仕委員会 誕生日例会 友翠会
次週プログラム  ●4 月 11 日（1421 回）

4 月 13 日の高松西 RC の 55周年記念式典へ移動例会
先週プログラム  ●3 月 28 日（1419 回）
                客話 香川県赤十字血液センター

献血推進課長(兼)丸亀出張所長 秋山淳也 様
献血推進推進係長 石井博喜 様

 NO．

1420

≪ 4月度例会 スケジュール ≫

＊4/04 1420 回 委員会事業 青少年奉仕委員会 誕生日例会 友翠会

＊4/11 1421 回 4 月 13 日(土)高松西 RC の 55 周年記念式典へ移動例会

＊4/18 1422 回 委員会事業 国際奉仕委員会 理事会

＊4/25 1423 回 卓話 八田会員

・ロータリーの友 4 月号がきております

・グローバル奨学生松本さんの 3 月レポートがきております

・能登半島地震、支援金のお礼と報告

・高松中央 RC より会員名簿が来ています

  皆さんのファイルロッカーに入れてあります

事業活動の継続と挑戦で、希望あふれるクラブへ

□ 4/2 現在 メイクアップ

・3/23  I.M   福島・松野・濱田・八田・平田・向井・難波

              髙嶋（由）角田、川畑、佐藤

・3/28 高松 RC 髙嶋（由）・越智・石井

●会員数  ： 37名  ●出席基準数 ： 36名

●出席者数 ： 26名  ●欠席者数   ： 10名

●出席率  ： 72.22%  ●ビジター   ： 0名

3月 14日 最終出席率 77.14％ → 91.67％

最終欠席者名 ： 藤本・三好・奥村

□ ニコニコ

2023－2024年度

国際ロータリーのテーマ

□ 幹事報告

・次男が志望校に合格しました。/後藤

WEEKLY REPORT

2023－2024 年度 国際ロータリー第 2670 地区

高松グリーンロータリークラブ

発行日

2024 年 4 月 4 日

□ 会長挨拶

桜の花も満開を迎えました。今年は、開花が１週間から１０日遅れたと言うことで

4月 11日(木)の入学式にも桜の花が、残っていればいいなと思っています。

先週土曜日の峰山公園フジバカマの株分けに参加していただきました会員の皆様ありがとうございました。

今年 10月前後のアサギマダラが、たくさん飛んできてくれることを願っております。

〇4 月 3 日（水） 坂出東 RC（坂出グランドホテル）⇒ 4 月 4 日「中津万象園・丸亀 RC との合同夜間例会」

〇4 月 4 日（木） 高松 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 4 月 4 日 18：30「アールベルアンジェ高松・花見例会」

〇4 月 4 日（木） 丸亀 RC（丸亀プラザホテル）⇒ 4 月 4 日「中津万象園・坂出東 RC との合同観桜会」

〇4 月 5 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）

⇒ 4 月 5 日 12：30「55 周年リハーサル・ｊJR ホテルクレメント高松」昼例会に変更

〇4 月 5 日（金） 小豆島 RC（国民宿舎小豆島）⇒ 4 月 5 日 18：00「国民宿舎小豆島」

〇4 月 5 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 4 月 5 日「亀鶴公園・お花見例会」

〇4 月 9 日（火） 観音寺東 RC（亀の井ホテル観音寺）⇒ 4 月 9 日 18：30「亀の井ホテル観音寺」

〇4 月 11 日（木） 高松 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 4 月 11 日「JR ホテルクレメント高松」

〇4 月 11 日（木） 高松グリーン RC（マリンパレスさぬき）⇒ 4 月 13 日「かがわ国際会議場・高松西 RC55 周年記念式典」

〇4 月 12 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 4 月 13 日「かがわ国際会議場・５５周年記念式典祝賀会」

〇4 月 12 日（金） 小豆島 RC（国民宿舎小豆島）⇒ 3 月 23 日 18：00「I.M」

〇4 月 15 日（月） 高松北 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 4 月 14 日 11：00「神明殿・花見家族例会」

〇4 月 17 日（水） 善通寺 RC（善通寺商工会議所）⇒ 4 月 14 日（日）9：00「北野異人館・結婚記念祝日日帰り旅行」

〇4 月 18 日（木） 高松 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 4 月 18 日「JR ホテルクレメント高松」

〇4 月 24 日（水） 高松南 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 4 月 24 日 18：30「JR ホテルクレメント高松・新会員歓迎会」

〇4 月 25 日（木） 高松 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 4 月 25 日「JR ホテルクレメント高松」

〇4 月 26 日（金） 小豆島 RC（国民宿舎小豆島）⇒ 4 月 26 日」12：30「イマウエ歯科クリニック・職場例会」

〇4 月 30 日（火） 観音寺東 RC（亀の井ホテル観音寺）⇒ 休会

〇5 月 1 日（水） 高松南 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 休会

〇5 月 1 日（水） 坂出東 RC（坂出グランドホテル）⇒ 4 月 20 日「JR ホテルクレメント高松・創立 55周年を祝う夜間例会」

〇5 月 1 日（水） 善通寺 RC（善通寺商工会議所）⇒ 休会

〇5 月 10 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 5 月 10 日「55 周年打ち上げ・JR ホテルクレメント高松」

〇5 月 17 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 5 月 18 日「徳島・地区大会に参加」

〇5 月 28 日（火） 観音寺東 RC（亀の井ホテル観音寺）⇒ 5 月 28 日 18：30「亀の井ホテル観音寺」

〇5 月 31 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 休会

□ 臨時例会変更

3月 30日峰山公園 社会奉仕委員会

夢を育むグリーン花壇

フジバカマ植替え作業

国際ロータリー第 2670 地区

第 14 回ガバナー杯野球大会の案内

講師 香川県赤十字血液センター

献血推進課長(兼)丸亀出張所長秋山淳也様

献血推進係長石井博喜様

8/23（金） 代表者会議 17：00～17：45

           前 夜 祭 18：00～20：00

           於：オークラホテル丸亀

8/24（土） 大会第１日目

於：レクザムボールパーク丸亀【丸亀市】

於：レクザムボールスタジアム【高松市】

8/25（日） 大会第２日目

於：レクザムボールパーク丸亀【丸亀市】

詳細は伊藤までお願いします。

	高松GRC1420回1ページ
	高松GRC1420回2ページ
	高松GRC1420回3ページ